Fully combined with
residual current
circuit breaker (RCCB)
and miniature
circuit breaker (MCB)
Detects and
quenches arc
faults in final

T
I
AFDD
54
80 45
10
44
60
Let-through energy AFDD +, characteristic B, 2-pole Let-through energy AFDD +, characteristic C, 2-pole
Durchlassenergie /
Let-through energy AFDD +, characteristic B, 2-pole Let-through energy AFDD +, characteristic C, 2-pole
Durchlassenergie /
AFDD+ Characteristic B
ln Beschreibung Artikel-Nr. Weight Pack.
[A] Description Code No. [g] [pcs]
10 AFDD-10/2/B/003-A 002173832
295 1/40
13 AFDD-13/2/B/003-A 002173833
16 AFDD-16/2/B/003-A 002173834
20 AFDD-20/2/B/003-A 002173835
Commercial information
Bestellinformation
AFDD+ Characteristic C
ln Beschreibung Artikel-Nr. Weight Pack.
[A] Description Code No. [g] [pcs]
16 AFDD-16/2/C/003-A 002173854
295 1/40
20 AFDD-20/2/C/003-A 002173855
ETI d.d. withholds the right to make changes and additions to any information contained herein.
Die technischen Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben in diesem Katalog stellen keine zugesicherte Eigenschaft dar, sondern sind nur eine unverbindliche Information.
Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Normänderung, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktions-Verbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten.